[image: image1.png]

Администрация Мартыновского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.04.2016
	сл. Большая Мартыновка
	№ 321

О внесении изменений в постановление Администрации Мартыновского района от 02.10.2015 № 817
В целях приведения правового акта Мартыновского района в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Мартыновского района от 02.10.2015 № 817 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

в отношении муниципальных учреждений Мартыновского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» изменение согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Мартыновского района по экономике, финансовой политике и имущественным вопросам - заведующего финансовым отделом Троянову В.Д.

Глава Администрации                                                                  А.Н.Тесленко

Постановление вносит

финансовый отдел Администрации

Мартыновского района - В.Д.Троянова

Приложение

к постановлению

Администрации

Мартыновского района

от 05.04.2016 № 321

ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в приложение № 1 к постановлению

Администрации Мартыновского района от 02.10.2015 № 817 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Мартыновского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»:

Раздел 3 дополнить пунктом 3.30. следующего содержания:

«3.30.Порядок возврата субсидий в объеме, соответствующем показателям муниципального задания, которые не были достигнуты, устанавливается постановлением Администрации Мартыновского района о мерах по реализации решения о местном бюджете.».
Управляющий делами

М.А. Корниенко